Program kurs ”Diagnostisk cytologi”, Bergen, uke 49-2025

Mandag 1.12. Cervix 1

10.00-10.30
10.30-11.45
11.45-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-17.00

Tirsdag 2.12.

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-14.00
14.00-14.45
14.45-15.45
15.45-16.00
16.00-17.00

Velkommen. Praktisk informasjon og introduksjon (Helgeland)
Cervixcytologi. HPV, teori og diagnostikk (Vintermyr)

Pause

Cervixcytologi. Plateepitellesjoner (Doyle/Lgmo)

Lunch

Workshop (Vintermyr, Doyle)

Pause

Workshop forts.

Cervix 2 og urin

Cervixcytologi. Glandulare lesjoner (Doyle/Lgmo)
Workshop (Lemo/Vintermyr)

Pause

Workshop forts.

Lunch

Urincytologi (Chen)

Workshop (Chen, Lemo)

Pause

Workshop forts.

Onsdag 3.12. Thyroidea og lunge

09.00-09.45
09.45-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-15.15
15.15-16.00

Thyroidea (Sigstad)

Workshop (Sigstad, Gjelberg)
Pause

Workshop forts.

Lunch

Lungecytologi (Helgeland)
Workshop (Helgeland, Ramnefjell)
Pause

Workshop forts.

Torsdag 4.12. Lymfeknuter og sergse vaesker

09.00-09.45
09.45-10.45
10.45-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-13.45
13.45-15.00
15.00-15.15
15.00-16.00

Lymfeknuter med tumor colli (Helgeland)
Workshop (Helgeland, Gjelberg)

Pause

Workshop forts.

Lunch

Sergse veesker (Ramnefjell)

Workshop (Ramnefjell, Haugland)

Pause

Workshop forts.

Fredag 5.12. Avslutning og kursprave

09.00-10.30
10.30-11.00
11.00-13.00
13.00

Gjennomgang av kriterier (Vintermyr, Helgeland)
Pause

Kursprgve

Avreise



